
UCHWAŁA NR XIII/118/2011
RADY GMINY PABNIANICE

                                                        z dnia  28 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

         Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009
r. Nr 52, poz. 420,Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 772, Nr 149, poz. 887) oraz
art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr
238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726)    uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. zgodnie z załącznikami  Nr 1, 2 i 3     
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.
                 

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                           Załącznik Nr 1   
                                                                                                           do Uchwały Nr XIII/118/2011
                                                                                                            Rady Gminy Pabianice
                                                                                                            z dnia 28 listopada 2011 r.
                                                                                

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. polegające na przesunięciu wydatków między
działami, grupami i paragrafami wydatków.

Dział Rozdz §              Treść Zmniejszyć Zwiększyć
851 Ochrona  zdrowia      2.190     10.190

85121 Lecznictwo ambulatoryjne      2.190      2.190
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

        -      2.190

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         -        650
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         -        170
4120 Składki na Fundusz Pracy         -        140
4170 Wynagrodzenie bezosobowe         -     1.230

grupa wydatków: statutowe       2.190      8.000
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych, i

produktów biobójczych   
         690         -

4430 Różne opłaty i składki      1.500         -
4300 Zakup usług pozostałych         -    3.000

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia           -    5.000

710 Działalność usługowa     8.000       -
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego     8.000       -

grupa wydatków: statutowe     8.000       -
4300 Zakup usług pozostałych     8.000       -

Łącznie:  10.190    10.190

                                                                                                                           Załącznik Nr 2   



                                                                                                          do Uchwały Nr XIII/118/2011   
                                                                                                         Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                         z dnia 28 listopada 2011 r.

                                        Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć    Zwiększyć
   (w tym    
    w rubryce           
      UE)

010 Rolnictwo i łowiectwo 4.475.934,00 4.475.934,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i saniatacyjna

wsi
(zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej we
wsi Bychlew - Jadwinin)

4.475.934,00 4.475.934,00

grupa wydatków: majątkowe   
(zadanie :Budowa kanalizacji sanitarnej we
wsi Bychlew Jadwinin)

4.475.934,00 4.475.934,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(Wydatki niekwalifikowane)

4.475.934,00          -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(Wydatki kwalifikowane finansowane z
środków UE)

         -     2.237.967,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(Wydatki kwalifikowane finansowane z
środków budżetu gminy )

         -    2.237.967,00

                       
900 Gospodarka komunalna    273.994,00      273.994,00

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska   
(zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej we
wsi Bychlew - Jadwinin)

273.994,00      273.994,00

grupa wydatków: majątkowe
(zadanie:Budowa kanalizacji sanitarnej we
wsi Bychlew Jadwinin )

 273.984,00     273.984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(Wydatki niekwalifikowane)

 273.984,00          -



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych   
(Wydatki kwalifikowane z UE)

        -      136.992

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych   
(Wydatki kwalifikowane  finansowane ze
środków budżetu gminy )

       -      136.992



                                                                                                                     Załącznik Nr 3
                                                                                                     do Uchwały Nr XIII/118/2011        
                                                                                                             Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                          z dnia 28 listopada 2011 r.

                       Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. między paragrafami   
                                                         w grupie wydatków.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
   50.000      50.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
(Zadanie: Modernizacja i wyposażenie
budynku świetlicy wiejskiej w Woli
Żytowskiej

   50.000      50.000

grupa wydatków: majątkowe ogółem
(zadanie: Modernizacja i wyposażenie
budynku świetlicy wiejskiej w Woli
Żytowskiej)

   50.000       50.000

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych
(Wydatki niekwalifikowane)

       -       50.000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(Wydatki kwalifikowane z budżetu gminy)

   50.000          -


